
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 10 11 15
23

0
7
14

1
8
15

2
9
16

3
11
18

5
12
21

6
13
23

Auszeit

14:18

Ende
13:53

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 6 8 3 4 14
25

╳
8
16
25

1
9
18

2
10
20

3
11
21

4
14
22

7
15
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:56

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 4 14 15
18

0
11
18

1
13

2
14

5
15

7
16

8
17 Auszeit

Ende
14:17

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 4 10 12
25

╳
10
22

3
11
25

4
12

6
19

7
20

9
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

9 5 4 10 12 15
2511

3:3

2
17

3
19

4
21

5
25

11 14
Auszeit

Ende
14:39

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 6 8 3 4 14
11

╳
8

2
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

8:16
11:23

S
A
T
Z

4

Start
14:42

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 8 3 4 14 15

167
16:17
16:23
2
10

3
12

4
15

5
16

7 8
Auszeit

16:20

Ende
15:01

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

15 9 5 4 10 11
25

╳
11

1
12

5
14

6
17

9
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Rheinland Frauen
Frauen

B  Würselener SV II vs. Würselener SV A

Spiel 9 16.02.2025 13:30 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
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B  Würselener … 8/14

1 Maximoff, Rebekka X
3 Audi, Celine X
4 Kurschilgen, Paula X
6 Kleebank, Nele X
7 Wiecker, Anna X
8 Kremer, Lotte X

14 Elwein, Katharina X
15 Hermann, Lorena X

B  Libero

1 Maximoff, Rebekka X

B  Offizielle

T Elwein, Wladimir
CT Zilkens, Lisa E

C

A  Würselener … 7/14

4 Walter, Sonja X
5 Plum, Stefanie X
9 Vujicic, Jelena X

10 Obradovic, Iris X
11 Turbic, Asmira X
12 Khorunzha, Anastasia X
15 Schmidt, Katharina X

A  Libero

A  Offizielle

T Mir, Asam
CT Schirmardi , Cyrous E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Würselener … Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 23 0 0 1
0 0 0 18 2 21 25 1 0 0
2 0 0 11 3 19 25 1 1 0
1 2 0 16 4 19 25 1 0 0

5
3 2 1 70 82 98 3 1 1
Start: 13:30 Ende: 15:01 Dauer: 1:31

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pflug, Karolin 1
2 Schröder , Lars 2

Schr. Özcelik, Peyman
Assist. Ben, Kleebank
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